

Hans Erik Frost Holding ApS

CVR-nr. 35 66 15 06

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 08/04 2014

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2. oktober - 31. december 2013	8
Balance pr. 31. december 2013	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Erik Frost Holding ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 66 15 06
Regnskabsår: 2. oktober - 31. december 2013
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 2.863, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 19.638.107.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Dansk Halentreprise Holding II ApS blev stiftet ved skattefri aktieombytning den 1. oktober 2013, hvorefter Hans Erik Frost Holding ApS blev stiftet ved en skattefri ophørsspaltning af Dansk Halentreprise Holding II ApS den 2. oktober 2013, hvor bl.a. 10 % af anparterne i Dansk Halentreprise Holding ApS blev udspaltet til selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. oktober - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
Finansielle indtægter	1	3.788
Resultat før skat		3.788
Skat af årets resultat	2	(925)
Årets resultat		2.863
Overført overskud		2.863
		2.863

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
Aktiver		
Andre kapitalandele	3	<u>15.235.244</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.235.244</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.235.244</u>
Værdipapirer		<u>365.648</u>
Værdipapirer		<u>365.648</u>
Likvide beholdninger		<u>4.038.140</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.403.788</u>
Aktiver i alt		<u>19.639.032</u>
Passiver		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		<u>19.558.107</u>
Egenkapital	4	<u>19.638.107</u>
Selskabsskat		<u>925</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>925</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>925</u>
Passiver i alt		<u>19.639.032</u>
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. oktober 2013	80.000	19.555.244	0	19.635.244
Årets resultat	0	0	2.863	2.863
Overført fra overkurs ved emission	0	(19.555.244)	19.555.244	0
Egenkapital 31. december 2013	80.000	0	19.558.107	19.638.107

Noter til årsrapporten

	2013
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Urealiserede kursreguleringer	3.788
	3.788
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	925
	925
3 Finansielle anlægsaktiver	
	Andre kapital-
	andele
Kostpris 2. oktober 2013	15.235.244
Kostpris 31. december 2013	15.235.244
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	15.235.244
4 Egenkapital	
Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
5 Eventualposter mv.	
Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle skattekrav og for ethvert bødeansvar, der efter skattelovgivningens bestemmelser vil kunne rettes mod det indskydende selskab efter spaltningen.	